O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº. 092/2021 com a Pessoa Física, Fornecedora 
Individual, Raimundo Cirilo dos Santos, inscrita no CPF nº.637.937.095-15, pelo valor total 
estimado de R$  8.600,00 (Oito mil e seiscentos reais), para o fornecimento parcelado de 
gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural 
Organizados em Grupo Formal e Informal, destinados à alimentação escolar dos alunos do Município 
de Boa Vista do Tupim, em atendimento a Lei Federal 11.947, de 16 de julho de 2009, e a Resolução